PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE ATOS ADMINISTRATIVOS EM DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICIPIO DE ITAETÊ-BA. Contratado:

INSTITUTO OFICIAL DE PUBLICIDADE LEGAL -

IOP, 
inscrito no CNPJ sob nº. 20.024.219/0001-38 Data: 09/05/2025. Vigência: 12

(doze)

meses. 
Valor global: R$ 12.324,00 (doze mil trezentos e vinte e quatro reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO 
QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.